
Saavutettavuusseloste  
Tämä on Tanssi- ja esitystaideyhdistys Ehkä ry:n saavutettavuusseloste. Tämä 
saavutettavuusseloste koskee palvelua www.ehka.net. Se on laadittu 01.09.2020 ja päivitetty 
15.02.2022. Palvelua koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta, jossa edellytetään, että 
julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia. Olemme arvioineet palvelun saavutettavuuden 
itse, käyttäen apuna validaattorityökalua nimeltä AChecker.  

 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 

Sivustomme täyttää saavutettavuusvaatimukset osittain.  

Ei saavutettava sisältö  

Verkkosivusto ei ole vielä kaikilta osin vaatimusten mukainen.  

 

Havaittavuus-periaatteen toteutumisessa on vielä puutteita:  

1 – Tekstivastineet  

Kuvista puuttuu ALT-tekstejä. Pyrimme täydentämään niitä jatkuvasti. 

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty:  
1.1.1 Ei-tekstuaalinen sisältö  

 
1.4 – Erottuva  

Kursivoidut tekstit näkyisivät paremmin lihavoituina. 

Saavutettavuusvaatimukset, jotka eivät täyty: 
1.4.4 Tekstin koon muuttaminen 

 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen digipalvelussamme?  

Kerro se meille ja teemme parhaamme puutteen korjaamiseksi. Lähetä meille sähköpostia 
osoitteeseen: info@ehka.net  

Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli sivuston 
ylläpitäjälle sähköpostilla. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen saamaasi 
vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit tehdä ilmoituksen Etelä-
Suomen aluehallintovirastoon. Etelä-Suomen aluehallintoviraston sivulla kerrotaan tarkasti, miten 
ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään.  

Valvontaviranomaisen yhteystiedot  

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö  
www.saavutettavuusvaatimukset.fi  
saavutettavuus@avi.fi  
Puhelinnumero vaihde 0295 016 000  
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Teemme jatkuvasti työtä saavutettavuuden parantamiseksi  

Olemme sitoutuneet digipalveluiden saavutettavuuden parantamiseen. Olemme parantaneet 
sivuston saavutettavuutta edellisen arvion 9/2020 tulosten perusteella. Sivustomme 
saavutettavuutta parannetaan jälleen seuraavan sivustouudistuksen yhteydessä.  

 

Tämä on seloste direktiivin (EU) 2016/2102 mukaisten saavutettavuusvaatimusten täyttymisestä 
www.ehka.net -sivustolla. 


